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Stephen Fisher u.c. 
pret 

Commissioners for Her Majesty’s Revenue & Customs 

(Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Tiesas Reglamenta 99. pants – LESD 355. panta 3. punkts – 
Gibraltāra statuss – LESD 49. pants – LESD 63. pants – Brīvība veikt uzņēmējdarbību – Kapitāla brīva 

aprite – Pilnībā iekšēja situācija 

Kopsavilkums – Tiesas (otrā palāta) 2017. gada 12. oktobra rīkojums 

1.  Savienības Līgumi – Teritoriālā piemērojamība – Gibraltārs – Ietveršana – Brīvība veikt 
uzņēmējdarbību – Kapitāla brīva aprite – Piemērojamība 

(LESD 49. un 63. pants un 355. panta 3. punkts) 

2.  Brīvība veikt uzņēmējdarbību – Kapitāla brīva aprite – Līguma noteikumi – 
Nepiemērojamība dalībvalsts pilnībā iekšējā situācijā – Brīvības veikt uzņēmējdarbību vai 
kapitāla brīvas aprites īstenošana starp Apvienoto Karalisti un Gibraltāru – Pilnībā iekšēja 
situācija 

(LESD 49. un 63. pants un 355. panta 3. punkts) 

1. Skat. nolēmuma tekstu. 

(skat. 26. punktu) 

2. LESD 355. panta 3. punkts, to lasot kopā ar LESD 49. vai 63. pantu, ir jāinterpretē tādējādi, ka 
brīvības veikt uzņēmējdarbību vai kapitāla brīvas aprites īstenošana starp Apvienoto Karalisti un 
Gibraltāru, ko veic Apvienotās Karalistes valstspiederīgie, no Savienības tiesību viedokļa ir situācija, 
kurā visi elementi ir saistīti tikai ar vienu dalībvalsti. 

(skat. rezolutīvo daļu) 
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